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تجلیل شهردار مشهد از خداداد
 

به مناسبت سالگرد صعود ایران به جام جهانی 1998 فرانسه، 
محمدرضا کلائی، شــهردار مشــهد به دیدار خــداداد عزیزی، 
حماسه ســاز ملبورن رفت و از همشــهری خــود تجلیل ویژه ای 
به عمل آورد. شهردار مشهد همچنین در پیامی اینستاگرامی 
خطاب به خداداد عزیزی، ســالروز هشتم آذر را بهانه ای برای 
بازخوانــی روزهــای خــوب و دلخوشــی های کوچک گذشــته 
خوانــد و ابــراز امیدواری کــرد تا با پایــان روزهــای کرونایی و 
شــرایط بد اقتصادی، دوباره مــردم ایران بتواننــد حال خوب 
گذشــته را تجربه کنند. در بخشــی از پیام کلائی آمده اســت: 
»فکر می کنم در شــهرمان خیلی به خداداد عزیزی بدهکاریم. 
غــزال تیزپای آســیا، ممنون بابــت گلی کــه زدی و همه  مان را 
خوشــحال کردی. همشهری عزیز ما که همیشه و همه جا یک 
برند ارزشمند برای مشهدی ها و خراسانی ها بودی و هستی.«

پورتقی: حیف که گلم 3 امتیازی نشد
مهاجم جوان شــهرخودرو در فرصت مناســبی کــه از رحمتی 
دریافت کرد، توانســت تک گل تیمش مقابل نفــت آبادان را به 
نــام خود کند و امیدوار اســت این روند ادامه دار باشــد. معراج 
پورتقی، مهاجم جوان شهرخودرو تنها دقایقی بعد از حضور در 
زمین در جدال با نفت آبادان موفق به گلزنی در ترکیب این تیم 
شــد تا به بهترین شکل پاســخ اعتماد مهدی رحمتی را بدهد. 
بازیکن ســابق تیم  امید اســتقلال که با اعتماد وینفرد شــفر به 
تمریــن تیم بزرگســالان راه یافته بــود، مدعی اســت با حضور 
اســتراماچونی، علی خطیر این شانس را از او گرفت. او در این 
بــاره افزود: »مــن آقای گل امیدها در ترکیب اســتقلال شــده 
بودم. همان فصل از سوی شفر برای حضور در تیم بزرگسالان 
دعوت شدم و کاپیتان ما هم مهدی رحمتی بود. فصل بعد که 
اســتراماچونی به تیم آمــد، با وجود این که قرارداد 5 ســاله ای 
با استقلال داشــتم، خطیر اجازه نداد در تمرینات حاضر شوم 
تا اســتراماچونی من را بشناســد. ســپس ترجیح دادم در این 
شــرایط به لیگ یک و تیم داماش بروم تا خودم را آماده رقابت 
کنم. تجربه خوبی بود و کاملا راضی هســتم.«  پورتقی درباره 
گلزنی برابر نفت آبادان خاطرنشان کرد: »در بازی قبلی دقیقه 
80 وارد زمین شــدم. در این بازی فرصت بیشتری به من داده 
شــد و خوشــحالم که توانســتم گل بزنم. اما ناراحتی ام از این 
بابت اســت که گل من 3 امتیازی نشــد و یک پنالتی مشکوک 
باعث از دست رفتن پیروزی تیم ما شد. هر وقت به من فرصتی 
داده شود با بالاترین توان تلاش خواهم کرد تا بهترین عملکرد 

را برای رضایت کادر فنی داشته باشم.«

 یکی از بازی های حســاس و البته جذاب هفته چهــارم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال کشــور به بــازی امروز پرسپولیس-شــهرخودرو برمی گردد؛ 
دیداری که هم برای شــهرخودرو و هم برای ســکاندار سرخ پوشان یعنی 
یحیی گل محمدی از جهات مختلف خیلی مهم اســت. شهرخودرویی ها 
2 فصل متفاوت را در لیگ برتر با یحیی گل محمدی پشت سر گذاشتند؛ 
فصلی که مدعی لیگ برتر لقب گرفتند و جواز بام آســیا را کســب کردند 
و فصلــی کــه نیمــه کاره تمــام شــد و عنابی پوشــان مشــهدی بــا جدایی 
گل محمدی به حاشیه رفتند. حالا این دیدار که از ساعت 16:15 امروز 
در ورزشگاه آزادی برگزار می شود، از جهات مختلف برای هر 2 تیم حائز 
اهمیــت اســت و پیــروزی در این دیدار کــه حکم مرگ و زندگــی را برای 
مهــدی رحمتی و یحیی گل محمــدی دارد، از اهمیــت بالایی برخوردار 
اســت. تیم فوتبال شــهرخودرو شــروع طوفانی در لیگ برتر داشت و در 
اولین بازی با 3 گل مقابل ماشین ســازی نشان داد که می تواند در لیگ 
بیســتم تیم زهرداری باشــد. هرچند در ادامه 2 دیدار سختی داشت و تا 
حــدودی انرژی بازیکنــان را هم گرفت؛ دیدار هایی کــه مقابل پیکان تن 
به شکســت داد و برابر صنعت نفت که با حواشــی داوری هم همراه بود، 
به تســاوی دســت یافت. البته این ابتدای کار شــهرخودرو در مســابقات 
اســت و هنوز فرصت قدرتنمایی مقابل حریفان را دارد. اما جدای از این 
مســائل بازی یاران رحمتی مقابل شــاگردان گل محمــدی خودش یک 
مسابقه فینال گونه است که به دیگر بازی ها هیچ ربطی ندارد و هر کدام 
به دنبال ارائه یک نمایش بی نقص هســتند. هر تیمی که در بازی تمرکز 
لازم را نداشــته باشد، قطعا محکوم به شکســت است و این به شرایط هر 
2 تیم بستگی دارد تا بتوانند آرامش را در اردوگاه خود حکمفرما کنند.  

حساسیت رحمتی 
این مســابقه از جنبه های مختلف برای هر 2 تیم حساســیت های خاص 
خــودش را دارد. اول این کــه شــهرخودرویی ها امــروز مقابل ســرمربی 
ســابق خود قــرار می گیرند که 2 فصــل در کنارش بازی کردنــد و ارائه 
بازی خوب و قشــنگ جزو اولویت های بازیکنان اســت. اما مهمتر از آن 
این که مهــدی رحمتی برای اولین بار در قامت ســرمربی آن هم در یک 
بازی رســمی مقابل قرمز پوشان پایتخت قرار می گیرد. هرچند در بازی 
قبلــی کارت قرمــز گرفت و نمی تواند کنار زمین حضور داشــته باشــد و 
باید از روی سکوها تیمش را کوچ کند. بر اساس آمار اعلام شده، مهدی 
رحمتی تاکنون 33 بار در بازی های رســمی به عنوان دروازه بان مقابل 
پرسپولیس قرار گرفته که حاصل آن 13 تساوی، 11 باخت و 9 برد بوده 
اســت. حالا رحمتی در این دیدار برای نخستین بار در یک بازی رسمی 
در قامت ســرمربی مقابل پرسپولیس قرار می گیرد؛ آن هم در شرایطی 
کــه فصــل قبل در همیــن تیم شــهرخودرو شــاگرد یحیــی گل محمدی 
بــود. برای همیــن نتیجه ایــن بازی خیلی بــرای رحمتــی اهمیت دارد 
کــه بتواند توانمندی خودش را به عنوان ســرمربی به فوتبالی ها نشــان 
دهد. شــهرخودرو در لیگ بیســتم با بازیکنان جوان ظاهر شــده و در 3 
بازی اخیر نشــان داده که سختکوشی و دوندگی لازم را بازیکنان دارند 
و در صورت وجود هماهنگی بالا می توانند مقابل حریفان زهردار ظاهر 
شــوند. اما یکی از نگرانی های هواداران شــهرخودرو، غیبت 2 بازیکن 
کلیــدی یعنی فرشــاد فرجی و امین قاســمی نژاد اســت کــه در 2 بازی 
اخیــر غایب بودند و حضورشــان در بــازی امروز هم هنوز قطعی نشــده 

و همیــن به نگرانی هــای رحمتی افزوده اســت. شــهرخودرو در فصول 
مختلف چندین بار مقابل پرســپولیس قرار گرفته که فقط ســال گذشته 
با هدایت گل محمدی توانســت سرخ پوشــان پایتخت را شکســت دهد. 
البته شــهریورماه امســال هم در دیداری تدارکاتی که رحمتی سرمربی 
تیم شهرخودرو بود به پیروزی یک-صفر مقابل پرسپولیس دست یافت. 
از طرفی این دیدار نبردی بین ســرخابی محســوب می شود؛ کادر فنی 
شــهرخودرو به همراه مالک باشــگاه که از جنس اســتقلال هستند باید 

مقابل قرمز پوشان مبارزه کنند.  
انگیزه های گل محمدی 

از طرفی این بازی برای پرســپولیس، مدافع عنــوان قهرمانی هم خیلی 
مهم اســت که بتواند امتیاز کامل این بازی را تصاحب کند. قرمز پوشــان 
که امســال هــم به دنبــال تکــرار قهرمانــی در لیــگ برتــر و قهرمانی در 
آســیا هســتند، تاکنون آنچنان که باید نتوانســته اند در 3 بازی گذشــته 
خود خوب ظاهر شــوند و یحیی گل محمدی هم نســبت بــه این موضوع 
نگران اســت. آنها تاکنون فقط 2 مساوی و یک برد داشتند که آمار قابل 
قبولی برای فینالیســت آســیا در ابتدای مســابقات محســوب نمی شود. 
البتــه پرسپولیســی ها در نــوک حملــه دچار مشــکلات زیادی هســتند. 
شــاگردان گل محمدی 20 روز دیگر باید خود را به دوحه برســانند و در 
فینال تماشــایی لیگ آســیا به میدان بروند. برای همین این بازی خیلی 
بــرای گل محمدی اهمیت دارد تا انگیــزه و روحیه بازیکنان خود را برای 
دیــدار تاریخی بالا نگه دارد. از این جهت گل محمدی ســعی می کند در 
بازی هــای لیــگ برتر ترکیبی که قرار اســت در آســیا به میــدان بروند را 
بچینــد تا بیشــتر به هماهنگی لازم برســند که این هم یک ریســک برای 
پرسپولیس محســوب می شود. حالا سرمربی پرسپولیس انگیزه ویژه ای 

برای پیروزی مقابل تیم سابق خود و البته شاگرد فصل گذشته  اش دارد.
بازی مقابل فینالیست آسیا 

مربی تیم فوتبال شــهرخودرو در نشســت خبری پیش از مسابقه مقابل 
پرســپولیس گفــت: »همــه بازی هــای لیگ برتر ســخت و بــه طبع بازی 
کردن با فینالیســت آســیا در تهران کار سختی اســت.« محمد نوازی با 
اشــاره به شرایط شــهرخودرو افزود: »تیم ما شــرایط خیلی خوبی دارد. 
هرچنــد ما چنــد بازیکن تیــم را در بازی هــای اخیر نداشــتیم و مصدوم 
بودند. با تمام این مســائل ما بــه بچه هایمان اعتماد داریــم و امیدواریم 
نمایش خوبی داشــته باشــند و با 3 امتیاز به مشــهد برگردیــم.« وی در 
مــورد محرومیت رحمتی و غیبت او در کنــار زمین اظهار کرد: »رحمتی 
محروم اســت. اگر او دستور بدهد، من کنار زمین می ایستم و اگر نه هم 
کــه یکی دیگر از اعضای کادر فنــی تیم کنار زمین قرار می گیرند. به هر 
حــال این جور اتفاقات پیــش می آید. بگومگوی کوچکــی بعد از پنالتی 
در بازی مقابل صنعت نفت ایجاد شــد و داور تصمیــم گرفت او را اخراج 
کنــد.« نــوازی در مورد آخرین شــرایط مصدومیت قاســمی نژاد توضیح 
داد: »قاسمی نژاد هنوز تا حدی مشکل دارد ولی شرایطش برای حضور 
در این بازی مشــخص نیست. فرشاد فرجی دیگر مصدوم تیم ماست. ما 
برخی از بازیکنان مان را در اختیار نداریم و امیدوارم از این بازی شرایط 
بهتر شود.« نوازی درباره این که خیلی ها می گویند پرسپولیس به دلیل 
به ثمر رســاندن یک گل در 3 بازی اقتدار گذشته را ندارد، تصریح کرد: 
»فکــر می کنم شــانس در فوتبال همیشــه دخیل اســت و برخــی مواقع 
توپ هایی در فوتبال گل می شــود کــه اصلا فکر آن را نمی کنید و برخی 
مواقع هم ساده ترین توپ ها از دست می رود. اتفاق ها و قشنگی فوتبال 

به همین مسائل است.«

دوئل شاگرد و استاد در مستطیل سبز
رویارویی سرخابی در قامت شهرخودرو-پرسپولیس که حساسیت خاص خودش را دارد

میزان درآمدهای دیه گو مارادونای فقید را 500 میلیون 
دلار تخمین می زنند. او تهدید کرده بود همه این اموال را 
می بخشد. به گزارش »ورزش سه«، »به همه شما می گویم 
که چیزی را به ارث نمی گذارم و همه را اهدا خواهم کرد. 
هرچه که در زندگی ام به دست آورده ام را می بخشم.« این 
جملات تنــد دیه گو مارادونا در نوامبر 2019 بود. همان 
جا بود که بحث بر ســر ارث و میراث دیه گو شــروع شــد و 
البته جانینا دختر او نســبت به وضعیت ســلامتی پدرش 
ابــراز نگرانی کرد: »در ظاهر، پدرم در حال مرگ نیســت 
اما از درون این اتفاق در حال رخ دادن اســت.«  اظهارات 
دیه گــو اما خیلی زود بــه دلیل مشــروعیت وراث حقیقی 
طبق قانون مدنی آرژانتین نقض شد. قانونی که تضمین 
می کند که همســر یا همســران قانونی و فرزندان دیه گو 
از میــراث او ســهم خواهنــد داشــت. حالا و پــس از مرگ 
دیه گو، بار دیگر این بحث مطرح شــده اســت. مارادونا در 
حالــی از دنیا رفت کــه در نیمه های یک جــدل قضایی با 
کلودیا ویافانه همسر سابقش بود. کسی که 20 سال با او 
زندگــی کرد و دو فرزند نیز از او دارد. دیه گو، کلودیا را به 
ســوء مدیریت 458 مورد از متعلقات او در دوران زندگی 
مشترک شان متهم کرده بود. کلاهبرداری و فرار مالیاتی 
نیز از دیگر اتهامت دیه گو به همســر ســابقش بود. کلودیا 
از دیه گــو وکالــت بــرای اداره اموالش داشــت. در تمامی 
دادگاه هــا دالما و جانینا از مادرشــان دفــاع کرده بودند. 
میراث دیه گو متشــکل از اموال شــخصی چــون خانه ها، 
اتومبیل ها و جواهرات است که از بوینس آیرس تا ابوظبی 
ســرمایه گذاری های  و  قراردادهــا  می شــود.  شــامل  را 
هنگفــت دیه گو در سرتاســر جهــان که در آنهــا زندگی و 

فعالیــت کرده بــود. فرزندان دیــه گو طبق قانــون مدنی 
آرژانتین دو سوم اموال او را به ارث خواهند برد. مارادونا 
در آرژانتین 5 ملک مســکونی و تجــاری به نام خود دارد. 
دپارتمان تجاری سوگرولا و هابانا در ویا دووتو، یکی دیگر 
در همین منطقه، یک دپارتمان در پوئرتو مادرو، یک خانه 
بــزرگ در نوردلتا که خواهرانش در آن زندگی می کنند و 
یک خانه در بلاویستا که برای نامزد سابقش روسیو اولیوا 
خریداری کرده است. به نام دیه گو 4 اتومبیل در آرژانتین 
به ثبت رســیده است. یک رولزرویس300 هزار یورویی و 
یک بــی ام و آی 8، 145 هزار یورویی نیــز در دوبی به نام 
دیه گو مارادوناســت. او در بــلاروس و زمانی که به عنوان 
رئیس افتخاری باشــگاه دیناموبرســت مشــغول فعالیت 
بود نیز یک جواهر 300 هزار یورویی و یک تانک ارتشــی 

آبی خاکی اختصاصی طراحی شده در اختیار داشت که 
همچنــان متعلــق به او هســتند. تانکی بــا 2.6 متر طول 
و 4.5 متــر عــرض با 2.3 تــن وزن که ظرفیــت هفت نفر 
را دارد. در میــان قراردادهایــی که به نام دیه گو هســتند 
می تــوان به قــرارداد فعلی او با خیمناســیا لاپلاتا اشــاره 
کــرد. او تا قبل از مرگ ســرمربی این باشــگاه بود. دیه گو 
دارای قــراردادی مادام العمر بــا کمپانی آلمانی پوما بود 
و نیز با شــرکت کونامی و ای ای اســپورتس که از چهره او 
در بازی های ویدیویی اســتفاده می کردنــد. به نام دیه گو 
مــدارس فوتبالــی در چیــن، کوبــا و نیــز ایتالیا مشــغول 
فعالیت هســتند. دیه گــو در ایتالیا نیز مســتغلاتی دارد. 
نمی تــوان به درســتی ارزش دارایی های دیه گــو مارادونا 
 Celebrity Net« را تخمیــن زد ولی طبق گزارش پورتال

Worth«، می توان گفت کــه ارزش دارایی های مارادونا 
نزدیــک بــه 500 میلیــون دلار اســت. دیه گــو در دوران 
فوتبــال و نیز مربیگــری اش، میلیون ها دلار کســب کرد. 
او در دهــه 80 همواره جــزو بازیکنانی بود که بیشــترین 
دســتمزدها را می گرفــت. او بــا برنــد ســاعت هالبــوت، 
کمپانی پوما و کوکاکولا نیز قرارداد داشت. از سوی دیگر 
کارشناسان فوربس رقم دارایی های او را کمتر و بین 75 

تا 100 میلیون دلار تخمین می زنند.
 فرزندان دیه گو مارادونا

دیه گــو 5 فرزنــد دارد. دالمــا و جانینــا از ازدواج اولش با 
کلودیــا ویافانیه، دالما یــک فزند به نام رومــا و جانینا نیز 
فرزنــدی بــه نــام بنجامین دارد کــه حاصــل ازدواجش با 
فوتبالیســت معروف، ســرخیو آگوئرو است. سال 2013 

دیه گــو  صاحب فرزندی به نام دیه گــو فرناندو از نامزدش 
ورونیــکا اوخــدا شــد. در ســال 2014 او پذیرفت که پدر 
بیولوژیکــی دختــری به نا جاناســت که ســال 1996 در 
ایتالیا متولد شــد. ســال 2016 نیز او در نهایت پذیرفت 
کــه دیه گــو جونیور ســیناگرا مارادونــا نیز فرزند اوســت. 
دیه گــو جونیور حاصل رابطه کوتاه مــدت دیه گو مارادونا 
بــا کریســتینا سیناگراســت. در مقطعی کــه دیه گو برای 
ناپولــی بازی می کرد. او 32 ســاله اســت. ســال 2019 
ماتیاس مورلا وکیل مارادونا فاش ســاخت که دیه گو ســه 
فرزنــد نیــز در کوبــا از دو مادر مختلــف دارد. همــه اینها 
حاصل رابطه های کوتاه مدت او بین سال های 2000 تا 
 DNA 2005 هستند. دیه گو سال 2004 و پس از تست

پذیرفت که این سه نیز متعلق به او هستند.

ثروت 500 میلیون دلاریارثیه هنگفتی که از مارادونا به جا مانده

اخبار خراسان

علی ترابی


